[bookmark: _Toc16696]募集要項等に関する説明会　参加申込書
令和８年　　月　　日

募集要項等に関する説明会　参加申込書

■募集要項等に関する説明会の開催日程
	実施日時
	令和８年２月２７日（金）１０時から

募集要項等に関する説明会につい、次のとおり申込みます。
	応募者名称
（申込み代表）

	ご出席者
	[bookmark: _GoBack]事業者名称
	部署
	ご氏名

	ご担当者様
部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	備考